EM POÇOS TUBULARES PROFUNDOS NO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, 

COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

- DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, com os itens 08, 10, 11, 12, 16, 
22, 23, 30, 31, 35 E 42, no valor total de R$ 62.274,30 (Sessenta e dois mil 
duzentos e setenta e quatro reais e trinta centavos). 

- FATOR RIO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, com os itens 07 e 21, no valor 
total de R$ 81.850,00 (Oitenta e um mil, oitocentos e cinqüenta reais). 

- DISTRIBUIDORA MARTINS COSTA EIRELI, com o item 04, no valor total de 
R$ 8.800,00 (Oito mil e oitocentos reais). 

- MORO TINTAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI – EPP, com os itens 
19, 24, 29, 32, 39, 40, 44, 45 e 46, no valor total de R$ 25.355,20 (Vinte e 
cinco mil, trezentos e cinqüenta e cinco reais e vinte centavos). 

- LUZ COR COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS EIRELI – EPP, com os itens 
01, 02, 03, 14, 15, 18, 28, 36, 41, 48 e 50 no valor total de R$ 150.900,40 
(Cento e cinqüenta mil novecentos reais e quarenta centavos). 

- AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA, com os itens 20, 25, 27, 33, 43 e 47, no 
valor total de R$ 47.995,00 (Quarenta e sete mil novecentos e noventa e cinco reais). 

- QUALITY LUX COMERCIO DE E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS E 
ILUMINAÇÃO EIRELI, com os itens 09, 17, 26, 37 e 38 no valor total de R$ 
3.651,85 (Três mil, seiscentos e cinqüenta e um reais e oitenta e cinco centavos). 

- M&N FERRAGENS DE PATY DO ALFERES LTDA – ME, com os itens 05 e 34, 
no valor total de R$ 388,00 (Trezentos e oitenta e oito reais). 

- OBRA DECOR DE PATY DO ALFERES LTDA – ME, com os itens 06, 13 e 49, 
no valor total de R$ 2.275,00 (Dois mil duzentos e setenta e cinco reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 383.489,75 (Trezentos e oitenta e três mil, 
quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos). 

PATY DO ALFERES, 02 DE SETEMBRO DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL